
 

 

Ungdomsmøde i København 20. august 2011 
 

Deltagere: Johnny Mandau, D.Ke.F, Allan Jessen, JKU, Jesper Nielsen, SKU og Arne Ovesen, 
FKU. 
 
Unionskampen i JKU bliver i Fredericia, det har Marianne fået på plads med Fredericia 
Idrætscenter. Vi skal sove på Alléskolen. Hun har også sørget for, at der er nogen som laver mad til 
os, det er vi rigtig glade for . 
 
DM for store kugler 2012 skal spilles i Skjold keglecenter den 14-15. april 2012. Mere information 
om dette senere på sæsonen. 
 
Ang. idrætslejr 2012 så bliver Sjælland og København inviteret til og deltage i idrætslejren fordi vi 
får tilskud fra D.Ke.F. synes Johnny at dette kun er fair. Alle var enig om, at det var en god idé. 
 
Johnny har været i gang med og søge sponsorater til nyt landsholdstøj til ungdommen. Dette er 
desværre ikke lykkedes. Men han arbejde videre med sagen. Han håber det lykkes til næste år.  
 
Johnny har talt med tyskerne, vi skal tage billeder enkeltvis af spillerne. Johnny tager kontakt med 
tyskerne ang. program for landskampen, så dette kan blive udleveret til landsholdstræningen. Alle 
pokaler skal samles ind, de skal være indgraveret inden landsholdstræningen, da de skal afleveres 
der. Pokalerne har Katrine Saxtorff (JKU), Daniel Mikkelsen (FKU), Claes F. Hansen (FKU) og 
Sofie Jensen (JKU). Bussen til landskampen er bestilt. SKU/KKU kommer til Nyborg med tog. 
Johnny undersøger med billetter og håber og have dem med til landsholdstræningen.  
 
Overnatning til landsholdstræningen er helt på plads. Vi skal sove i hallen med keglecenteret. 
Niklas, Arne og Asoth søger for mad samt finder ud af om der kommer nogen og laver det for os. 
Vi ankommer til Nyborg keglecenter fredag aften omkring kl. 17.30, hvor vi spiser vores medbragte 
mad. Morgenmad/frokost lørdag/søndag samt aftensmad spises i centeret eller cafeteriet alt efter 
hvad de finder ud af. 
 
Følgende spillere blev udtaget til landsholdene: 
 
Drenge store kugler   Piger store kugler 
 
Daniel Mikkelsen NKU  Cecilie Kisum Star 
Rasmus Jensen  FUK  Marie Lyngbye Skjold 
Benjamin Nielsen Hellas  Anne Larsen  OUK 76 
Jannick Kisum  Star  Ann Kathrine Nygaard OUK 76 
Steven Nielsen  Hellas  Camilla Diedrich OUK 76 
Thomas D. Petersen FUK  Mie Hansen  Haslev 
Christian Andersen Æ-Felder  Louise Obbekjær FUK 
 
Holdleder Simon Friderichsen  Holdleder  Vagn Christensen 
 
 
Drenge små kugler   Piger små kugler 
 
Andreas Nielsen  Hellas  Camilla Hansen Hellas 
Claes F. Hansen  NKU  Sonja Larsen  OUK 76 



 

 

Kasper Kisum  Star  Sophie Christensen Æ-felder 
Martin F. Hansen  NKU  Sofie Jensen  FUK 
Rasmus D. Petersen FUK  Julie Bak Hansen NKU  
 
Holdleder Allan Jessen  Holdleder  Marianne Jensen 
 
Ledere til landskampen er Lone Hansen (SKU) Jesper Nielsen (SKU) Bo Nielsen (SKU) Inger 
Christensen (FKU) Arne Ovesen (FKU) Vagn Christensen (FKU) Simon Friderichsen (JKU) Allan 
Jessen (JKU) Marianne Jensen (JKU) Tonny Jensen (JKU) Johnny Mandau (D.Ke.F.) 
 
Programmet til landsholdstræningen bliver delt ud sammen med udtagelsen. Der er mødepligt til 
landsholdstræningen.  
 
Landskampen – Der køres fra Danmark fredag. 
 
Johnny undersøger om der er nogen der har jubilæumskamp, og hvem der er debutanter. 
 
Som referent: 
Johnny Mandau D.Ke.F. 


